様式第１号 (第６条関係)

　　年　　月　　日

　　三木市長　　　　様

事業所住所

名　　　称

代　表　者　　　　　　　　　㊞

研修者住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

三木金物技能後継者育成補助金交付申請書
　下記のとおり三木金物技能後継者育成補助金の交付を受けたいので、三木金物技能後継者育成補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

　なお、本申請の審査を行うにあたり、当社（私）の市税の納入状況を調査することを承諾します。

記
１　補助金名　　三木金物技能後継者育成補助金

２　育成事業所　　住所

　　　　　　　　　名称

３　研修者　　　　住所

　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　生年月日　　　　　　年　　月　　日生　満　　　歳

４　研修期間　　　　　　年間　　　　年　月　日～　　　　年　月　日予定

５　添付書類

　(1)　研修誓約書(様式第１号の２)

　(2)　研修承諾書(様式第１号の３)

　(3)　研修者の履歴書（様式第１号の４）